
 

 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  

Ми н и с т ъ р  н а  з е мед е ли е то  и  х р а н и те  
 

 

З А П О В Е Д 

№ РД 09 - 607 

София 25.08. 2016 г. 

 

На основание чл. 23, ал. 1 от Наредба № 22 от 14 декември 2015 г. за прилагане на 

подмярка 19.2 „Прилагане на операции в рамките на стратегии за Водено от общностите 

местно развитие” на мярка 19 „Водено от общностите местно развитие” от Програмата 

за развитие на селските райони за периода 2014 - 2020 г. (ДВ, бр. 100 от 2015 г.) и чл. 26, 

ал. 7, т. 2 от Закона за управление на средствата от Европейските структурни и 

инвестиционни фондове и одобрен доклад № 93-8300/25.08.2016 г. от г-н Васил Грудев – 

заместник-министър на земеделието и храните 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

В приложението към заповед № РД 09-956/29.12.2015 г. на министъра на 

земеделието и храните, изменена със заповед № РД 09-51/01.02.2016 г., в т. 4 „Бюджет за 

съответния период на прием на всяка от програмите, предоставящи финансиране и 

максимален размер на общия публичен принос в бюджета на една стратегия за ВОМР” 

думите „60 108 917 (шестдесет милиона сто и осем хиляди деветстотин и седемнадесет)” 

се заменят със „76 708 917 (седемдесет и шест милиона седемстотин и осем хиляди 

деветстотин и седемнадесет)” и думите „15 026 979 (петнадесет милиона двадесет и 

шест хиляди деветстотин седемдесет и девет)” се заменят с „19 176 979 (деветнадесет 

милиона сто седемдесет и шест хиляди деветстотин седемдесет и девет)”. 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на съответните длъжностни лица за 

сведение и изпълнение.  

                           

МИНИСТЪР: /п/ 

                                                                                    ДЕСИСЛАВА ТАНЕВА 

 

   

   

   

   

   

   

 


